
Protokół
z obrad Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Trąbki Wielkie

z dnia  29 maja 2020 roku

Rozpoczęcie obrad – godz. 19.00

Komisja   rozpoczęła  spotkanie za pomocą połączenia internetowego. Komisję  otworzył

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Mazurek Sławomir. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej na

podstawie wizji poinformował, że cały skład Komisji Rewizyjnej jest obecny.

Przewodniczący Komisji poinformował, że zgodnie z planem pracy Komisji Rewizyjnej na

rok 2020 głównym  tematem dzisiejszego spotkania jest wystosowanie wniosku do Regionalnej

Izby Obrachunkowej w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Trąbki Wielkie za rok

2019.             

Na poprzednich  posiedzeniach  Komisji  Rewizyjnej  członkowie  komisji  zapoznali  się   z

dokumentacją w postaci:

-  Sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Trąbki Wielkie za rok 2019

- Uchwały Nr 086/g285/R/I/20 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku

z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Trąbki

Wielkie za 2019 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego i objaśnieniami.

Na podstawie powyższej dokumentacji wystosowano do Gminy Trąbki Wielkie pytania w

formie pisemnej  na które zostały udzielone odpowiedzi /w załączeniu /. Członkowie po zapoznaniu

się  z złożonymi wyjaśnieniami  i  ich omówieniu  nie  stwierdzili  istotnych dla  realizacji  budżetu

przypadków  naruszenia  obowiązujących  w  tym  zakresie  przepisów.  Członkowie  komisji

wnioskowali  jednogłośnie  o  przyjęcie  sprawozdania  z  wykonania  budżetu  i  o  udzielenie

absolutorium Wójtowi Gminy Trąbki Wielkie za rok 2019. Kolejno wspólnie sformułowano treść

wniosku.                              

/wniosek  o  udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Trąbki Wielkie stanowi załącznik nr 1 do

protokołu /.

Posiedzenie komisji zakończono o godz. 19.30

Protokół  został sporządzony  przez Sławomira Mazurek

Listę obecności potwierdzona przez Przewodniczącego Komisji.
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